
Acta No

_ata-

"átd

Resoluc¡ón No

166

Sauce, 30 de julio de 2024.

VISTO: la solic¡tud de contratar servicio de transporte cuyo objeto es dar apoyo a la
UTU Sauce para concurr¡r a un encuentro interinstituciónal sustanc¡ada en
Expediente 2024-81 -1 230-001 5't,

RESULTANDO: ¡) que se hace necesar¡o contratar un transporte cuyo objeto es dar
apoyo a la UTU Sauce para concurrir a un encuentro ¡nterinstitucio;al sustanciada
en Expediente 2024-81- t 230-0015 t,
ll) que de acuerdo a¡ monto estimado, corresponde ¡niciar un proced¡m¡ento de
compra abreviada;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto admin¡strativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l)AUTORIZAR Ia gestión de un procedimiento de contratar un servic¡o de
transporte cuyo objeto es dar apoyo a la UTU Sauce a concurr¡r a un encuentro
inter¡nst¡tucional sustanciada en Exped¡ente 2024-81-1230-00151,
2) Comunicar a la Secretaria de Descentralización y paf¡cipac¡ón 

.

3) lncorpórese al libro de resoluciones.

h*.1 Gumceisl

¡. -.,. i ,

(í'-


